

ELEKTRONA HOLDING ApS

Østervej 40
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2016

Benny Klitbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELEKTRONA HOLDING ApS
Østervej 40
2750 Ballerup

CVR-nr: 32884180
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Selskabets ledelse har dags dato aflagt årsrapporten for Elektron Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, den 13/04/2016

Direktion

Johnny Ulriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering samt at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets aktiviteter blev gennemført som planlagt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultat vedr. kapitalinteresser

Resultat vedr. kapitalinteresser indeholder op- og nedskrivninger på datterselskabets indre værdi.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kapitalandelens indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 754 | 45.882 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 100.000 | 300.000 |
| Ordinært resultat før skat | | 100.754 | 345.882 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 3.200 |
| Årets resultat | | 100.754 | 349.082 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 754 | 249.082 |
| I alt | | 100.754 | 349.082 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 382.208 | 381.454 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 382.208 | 381.454 |
| Anlægsaktiver i alt | | 382.208 | 381.454 |
| Andre tilgodehavender | | 100.000 | 300.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 100.000 | 300.000 |
| Likvide beholdninger | | 306.800 | 106.800 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 406.800 | 406.800 |
| Aktiver i alt | | 789.008 | 788.254 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 609.008 | 608.254 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 789.008 | 788.254 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Passiver i alt | | 789.008 | 788.254 |